



Türk Tabipleri Birliđi

— Turkish Medical Association —

024/2017

03.01.2017

YENİ AKİT GAZETESİ
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĐÜ'NE,

Basın özgürlüğü Yeni Akit tarafından istismar edilmiştir.

Gazetenizin 3.1.2017 günlü nüshasında sürmanşetten verilen ve 9. sayfada devamı yer alan “Kandil’in sesi tabip odası kapatılsın” başlıklı yazı/haber pek çok bakımdan gerçeğe aykırıdır.

Yayınınızda, Türk Tabipleri Birliđi’ne ait Mesleki Sağlık ve Güvenlik Dergisinde yer alan *Çatışma Ortamında “Barış Sağlıkçısı” Olmak* başlıklı makale içinden kimi cümleler bütünlüğünden koparılarak ve bambaşka anlamlar yüklenerek okuyucuya sunulmuştur.

Dergide yayınlanan bir makale vesile edilerek yazılan haberde, birbiriyle bağlantısı olmayan hususlar yan yana getirilerek meslek örgütünün kapatılması talebine dönüştürülmüştür. Hiçbir temeli olmaksızın, Türk Tabipleri Birliđi’ne “devlet ve millet düşmanı”, “terör örgütü PKK’nın arka bahçesi haline gelen”, “bir mesleki yapılanmadan ziyade aşırı sol örgütlerin propaganda merkezi gibi çalışan”, “PKK propagandası yapan”, “Kandil ağzıyla yazı yazan” ve “PKK’nın katlettiđi doktora suspus olan” ifadeleriyle asılsız isnatlarda bulunulmuştur.

Bu isnatların tamamı yersiz ve temelsizdir. Ülkemizde meslektaşlarımıza yönelik artan şiddetin karşısında en sert karşı duruşu gösterdiğimiz bütün taraflarca kabul edilmektedir. Ayrıca, Abdullah Biroğul isimli meslektaşımızın PKK tarafından öldürülmesine sessiz kaldığımız yalanının yazarınızın zihninde nereden temellendiđi de anlaşılamamıştır. İnternet sitemize bile bakmadan bu yazının yazıldıđı anlaşılmaktadır.

En küçük bir araştırma yapılmaksızın bu derece ağır suçlamalara yer verilebilmesi basın özgürlüğü bağlamında kabul edilemez. Türk Tabipleri Birliđi, bütün tarihinde yaşam ve sağlık hakkının savunuculuğunu yapmıştır. Bu haklara temelden karşı olan terör ve terör örgütlerine Türk Tabipleri Birliđinin sahip çıktığı, onların propagandasını yaptıđı gibi suçlamalar asılsız olmasının yanı sıra insaf ve ızan sınırlarının tümüyle aşıldığı akıl dışı iddialardır.

Haberinizin yukarıda belirttiğimiz açıklamalara yer verilerek düzeltilmesini talep ederiz.

Saygılarımızla,
Dr. M. Sezai Berber

TTB Merkez Konseyi
Genel Sekreteri

Türk Tabipleri Birliđi Merkez Konseyi